
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα 20.5.2025 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών      Αριθμ.πρωτ.: 10778 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας   
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 
 
 
ΘΕΜΑ: Χορήγηση γάλακτος στους υπαλλήλους του Δήμου Πρέβεζας 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 342/2025 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν3584/2010, όπως ισχύει 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν.3850/2010 
3. Την αριθμ.: ΚΥΑ 43726/07.06.2019 η οποία δημοσιεύθηκε στο 

αριθμ.:2208/τ./Β΄/8.06.2019 φύλλο ΦΕΚ σχετική με την παροχή μέσων ατομικής 
προστασίας σε υπαλλήλους των ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού και των νομικών προσώπων 
αυτών και μέτρα προληπτικής ιατρικής 

4. Την αριθμ.: ΚΥΑ 87669/09.12.2019 η οποία δημοσιεύθηκε στο αριθ.:4584/τ.Β΄/ 
13.12.2019 φύλλο ΦΕΚ σχετική με την μερική τροποποίηση της αριθμ. 43726/7-6-2019 
κοινής υπουργικής απόφασης «Παροχή μέσων ατομικής προστασίας σε υπαλλήλους 
των ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού και των νομικών προσώπων αυτών και μέτρα προληπτικής 
ιατρικής»  

5. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 739/ τ.Β/14-3-2012) όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

6. Την αριθμ.πρωτ.: 9310/28.5.2024 σύμβαση για την προμήθεια φρέσκου γάλακτος 
για τους εργαζόμενους του Δήμου Πρέβεζας.  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη χορήγηση γάλακτος στους παρακάτω δικαιούχους με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, σύμφωνα με την ειδικότητα ως εξής:  
 
Οκτάμηνα Ανταποδοτικού ( 12/5/2025 έως 11/1/2026) 

Α/
α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΚΟΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΔΕ Οδηγών/ΔΕ Οδηγών 
(Φορτηγών και 
Απορριμματοφόρων με 
άδεια οδήγησης Γ ή C 
κατηγορίας με κάρτα 
ψηφιακού ταχογράφου) 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου 

2 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ Οδηγών/ΔΕ Οδηγών 
(Φορτηγών και 
Απορριμματοφόρων με 
άδεια οδήγησης Γ ή C 
κατηγορίας με κάρτα 
ψηφιακού ταχογράφου) 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου-Δημοτική 
ενότητα Ζαλόγγου 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΛΑ2ΩΞΧ-ΛΞ3



3 ΚΑΡΑΝΤΖΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ Οδηγών/ΔΕ Οδηγών 
(Φορτηγών και 
Απορριμματοφόρων με 
άδεια οδήγησης Γ ή C 
κατηγορίας με κάρτα 
ψηφιακού ταχογράφου) 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου  

4 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων Έργου/ ΔΕ 
Χειριστών Μηχανημάτων 
Έργου (Γερανοφόρου 
Ανυψωτικού 
Μηχανήματος 
Μεταφοράς Ογκωδών 
αντικειμένων τύπου 
«Μπίγα») 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου  

5 ΑΡΤΙΚΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων / ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου- Δημοτική 
ενότητα Ζαλόγγου 

6 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων / ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου-Δημοτική 
ενότητα Ζαλόγγου 

7 ΞΕΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΣΠΕΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων / ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου 

8 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων / ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου-Δημοτική 
ενότητα Ζαλόγγου 

9 ΔΗΜΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων/ ΥΕ Συνοδών 
Απορριμματοφόρου 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου 

10 ΜΑΝΤΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων/ ΥΕ Συνοδών 
Απορριμματοφόρου 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου 

11 ΑΥΓΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων/ ΥΕ Συνοδών 
Απορριμματοφόρου 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου 

12 ΛΕΛΟΒΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων/ ΥΕ Συνοδών 
Απορριμματοφόρου 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου  

13 ΤΑΓΓΑ ΕΡΙΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης 

ΑΔΑ: 9ΛΑ2ΩΞΧ-ΛΞ3



Χώρων/ ΥΕ Συνοδών 
Απορριμματοφόρου 

Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου-Δημοτική 
ενότητα Λούρου 

14 ΣΕΣΜΙΝΙ ΠΕΤΡΙ ΡΑΦΑΗΛ ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων/ ΥΕ Συνοδών 
Απορριμματοφόρου 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου 

15 ΖΑΡΚΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων/ ΥΕ Συνοδών 
Απορριμματοφόρου 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου 

16 ΑΡΜΥΡΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων/ ΥΕ Συνοδών 
Απορριμματοφόρου 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου-Δημοτική 
ενότητα Ζαλόγγου 

 
Πρόγραμμα ΔΥΠΑ 55-67 (από 15.4.2025 έως και 14.4.2026, με δυνατότητα επέκτασης της 

απασχόλησής) 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 Γαζής Γεράσιμος Επαμεινώνδας  ΔΕ Οδηγών Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος Καθαριότητας 
και Πρασίνου  

2 Παπαδόπουλος 
Ιωάννης 

Θεόδωρος ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων 
Έργου 

Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος Καθαριότητας 
και Πρασίνου – Δημοτική 
Ενότητα Λούρου 

3 Παυλίδης Ιωάννης Ανδρέας ΔΕ Οδηγών Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος Καθαριότητας 
και Πρασίνου  - Δημοτική 
Ενότητα Ζαλόγγου 

 

Πρόγραμμα ΔΥΠΑ 55-67 (από 9.5.2025 έως και 8.5.2026, με δυνατότητα επέκτασης της απασχόλησής) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1.  ΒΑΡΖΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Δ/νση Κοινωνικής 
Προστασίας Παιδείας Διά 
Βίου Μάθησης και 
Πολιτισμού 

2.  ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

3.  ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και Πρασίνου  
- Δημοτική Ενότητα 
Ζαλόγγου 

4.  ΖΙΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Δ/νση Κοινωνικής 
Προστασίας Παιδείας Διά 
Βίου Μάθησης και 
Πολιτισμού 

ΑΔΑ: 9ΛΑ2ΩΞΧ-ΛΞ3



5.  ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και Πρασίνου  
- Δημοτική Ενότητα 
Ζαλόγγου 

6.  ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και Πρασίνου  
- Δημοτική Ενότητα 
Ζαλόγγου 

7.  ΚΟΤΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Δ/νση Διοικητικών 
Υπηρεσιών 

8.  ΚΟΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και Πρασίνου  
- Δημοτική Ενότητα 
Ζαλόγγου 

9.  ΜΠΑΡΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΣΙΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και Πρασίνου   

10.  ΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Δ/νση Κοινωνικής 
Προστασίας Παιδείας Διά 
Βίου Μάθησης και 
Πολιτισμού 

11.  ΠΕΡΔΙΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και Πρασίνου   

12.  ΦΥΣΕΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και Πρασίνου  
- Δημοτική Ενότητα 
Ζαλόγγου 

 
Ειδικό πρόγραμμα ΔΥΠΑ (από 20.3.2025 έως και 19.9.2026) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΘΕΣΗΣ ΔΥΠΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 Νούσια Λαμπρινή Χρήστος ΥΕ Εργατών 
Οδοκαθαριστών-
Οδοκαθαριστριών 

Δημοτική Ενότητα 
Λούρου 

 
Ειδικό πρόγραμμα ΔΥΠΑ (από 9.5.2025 έως και 8.11.2026) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΘΕΣΗΣ ΔΥΠΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΛΙΤΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας 
Εξωτερικών Χώρων 

Δ/νση Κοινωνικής 
Προστασίας Παιδείας 
Δια΄ Βίου Μάθησης και 
Πολιτισμού 

2 ΚΑΒΒΑΔΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας 
Εξωτερικών Χώρων 

Δ/νση Κοινωνικής 
Προστασίας Παιδείας 
Δια΄ Βίου Μάθησης και 

ΑΔΑ: 9ΛΑ2ΩΞΧ-ΛΞ3



Πολιτισμού 

 
Ειδικό πρόγραμμα ΔΥΠΑ (από 15.5.2025 έως και 14.11.2026) 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΘΕΣΗΣ ΔΥΠΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΑΤΣΑΒΑΡΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας 
Εξωτερικών 
Χώρων 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου 

2 ΣΟΦΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας 
Εξωτερικών 
Χώρων 

Δ/νση Κοινωνικής 
Προστασίας Παιδείας 
Δια΄ Βίου Μάθησης και 
Πολιτισμού 

 

 
 Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 

 
 
 
 
                                                                                                                                                    

                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος 

Εσωτερική Διανομή 
1. Διεύθυνση  Οικονομικών Υπηρεσιών 
2. Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

3. Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου 

ΑΔΑ: 9ΛΑ2ΩΞΧ-ΛΞ3


		2025-05-21T11:08:32+0300
	Athens




